




ZARZĄDZENIE NR  1952/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA  9 listopada 2004 r.

w sprawie sprzedaży  w trybie bezprzetargowym lokali mieszkalnych wraz ze sprzedażą 
ułamkowej części gruntu pod budynkiem.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
 Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591z późn. zm.), art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 35 ust. 1 i 2 oraz art. 37 ust. 2 pkt 1  
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2000r. Nr 46 poz. 543 
z późn. zm.) oraz art. 3 ust.1 i art. 4 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994r. o własności lokali (tekst jednolity 
Dz.U.  z 2000r. Nr 80 poz. 903 z późn. zm.) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XXII/190/03 z dnia 
27 sierpnia 2003r. w sprawie zasad zbywania lokali mieszkalnych stanowiących własność Miasta Krakowa 
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1
Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz ich najemców lokali mieszkalnych stanowiących                                                                                                                                                                                                                                                                       
własność Gminy Miejskiej Kraków wraz ze sprzedażą ułamkowej części gruntu pod 
budynkiem, objętych wykazem stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia i będącym 
jego integralną częścią.

§ 2
Postanawia się podać do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń 
w budynku Urzędu Miasta Krakowa przy Placu Wszystkich Świętych 3/4 i przy ul. 
Kasprowicza 29 na okres 21 dni wykaz, o którym mowa w § 1.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



TERMIN WYWIESZENIA                Załącznik do zarządzenia Nr 1952/2004

   Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 9 listopada 2004 r.

                  
                                                                
Wykaz lokali mieszkalnych przeznaczonych do sprzedaży na rzecz ich najemców wraz z ułamkową częścią gruntu pod budynkiem.

Lp. Nr
Sprawy

Opis położenia 
nieruchomości: 
ulica, osiedle

Dz. Nr lok. 
mieszk.

Pow. lok.
mieszk.
m2

Wartość 
mieszkania  
w  zł.

Udzielane
bonifikaty   -  %   
cena do
sprzedaży  - zł.
  

Zwrot kwoty 
poniesionych 
nakładów za 
remont lokalu 
w zł.

Nr działki Obręb Pow. 
działki 
w  m2

Nr księgi 
wieczystej

Ułamkowa 
część gruntu 
w m2

Wartość gruntu 
w zł.

Udzielane
Bonifikaty   -  %   
cena do
sprzedaży  - zł

1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16

1. 1005/02 Centrum D 5 N.H 44 37,40 58.774 90%    
5.877

- 88/2
88/3

51 665 274999  14/1000
= 9,3

1.589,83 90%
158,98

2. 63/03 Centrum D 5 N.H 9 45,28 72.334 90%    
7.233

- 88/2
88/3

51 665 274999  17/1000
= 11,3

1.924,79 90%
192,48

3. 1082/02 Centrum D 5 N.H 25 48,71 78.252 90%    
5.825

- 88/2
88/3

51 665 274999  18/1000
= 12,1

2.070,60 90%
207,06

4. 645/04 Centrum D 5 N.H 53 29,27 46.495 90%    
4.650

- 88/2
88/3

51 665 274999  11/1000
= 7,3

1.244,23 90%
124,42

5. 640/04 Centrum D 5 N.H 58 45,20 71.032 90%    
7.103

- 88/2
88/3

51 665 274999  17/1000
= 11,2

1.921,39 90%
192,14

6. 644/04 Centrum D 5 N.H 33 47,39 71.820 90%    
7.182

- 88/2
88/3

51 665 274999  18/1000
= 11,8

2.014,49 90%
201,45

7. 639/04 Centrum D 5 N.H 26 37,54 60.307 90%    
6.031

- 88/2
88/3

51 665 274999  14/1000
= 9,3

1.595,78 90%
159,58

8. 712/04 Centrum D 5 N.H 20 37,48 60.511 90%    
6.051

- 88/2
88/3

51 665 274999  14/1000
= 9,3

1.593,23 90%
159,32

9. 712/04 Centrum D 5 N.H 57 58,40 93.819 90%    
9.382

- 88/2
88/3

51 665 274999  22/1000
= 14,5

2.482,51 90%
248,25

10. 1087/02 Centrum D 5 N.H 49 45,91 75.728 90%    
7.573

- 88/2
88/3

51 665 274999  17/1000
= 11,4

1.951,57 90%
195,16



1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16

11.  1083/02 Centrum D 5 N.H 35 37,66 60.802 90%    
6.080

- 88/2
88/3

51 665 274999  14/1000
= 9,4

1.600,88 90%
160,09

12. 1081/02 Centrum D 5 N.H 15 45,21 71.047 90%    
7,105

- 88/2
88/3

51 665 274999  17/1000
= 11,2

1.921,82 90%
192,18

13. 1079/02 Centrum D 5 N.H 5 28,84 47.312 90%    
4.731

- 88/2
88/3

51 665 274999  11/1000
= 7,2

1.225,95 90%
122,60

14. 1020/02 Centrum D 5 N.H 7 57,74 94.261 90%    
9.426

- 88/2
88/3

51 665 274999  22/1000
= 14,4

2.454,45 90%
245,45

15. 895/03 Centrum D 5 N.H 29 37,59 59.072 90%    
5.907

- 88/2
88/3

51 665 274999  14/1000
= 9,3

1.597,90 90%
159,79

16. 791/02 Centrum D 5 N.H 31 48,74 73.865 90%    
7.387

- 88/2
88/3

51 665 274999  18/1000
= 12,1

2.071,87 90%
207,19

17. 790/02 Centrum D 5 N.H 23 37,35 60.637 90%    
6.064

- 88/2
88/3

51 665 274999  14/1000
= 9,3

1.587,70 90%
158.77

18. 1078/02 Centrum D 5 N.H 4 58,78 97.486 90%    
9.749

- 88/2
88/3

51 665 274999  22/1000
= 14,6

2.498,66 90%
249,87

19.  1077/02 Centrum D 5 N.H 3 46,07 68.621 90%    
6.862

- 88/2
88/3

51 665 274999  17/1000
= 11,5

1.958,38 90%
195,84

20. 1076/02 Centrum D 5 N.H 1 59,01 89.430 90%    
8.943

- 88/2
88/3

51 665 274999  22/1000
= 14,7

2.508,44 90%
250,84

21. 669/02 Centrum D 5 N.H 6 45,11 74.408 90%    
7.441

- 88/2
88/3

51 665 274999  17/1000
= 11,2

1.917,57 90%
191,76

22. 1080/02 Centrum D 5 N.H 13 58,33 92.190 90%    
9.219

- 88/2
88/3

51 665 274999  22/1000
= 14,5

2.479,53 90%
247,95

23. 789/02 Centrum D 5 N.H 14 29,39 46.451 90%    
4.645

- 88/2
88/3

51 665 274999  11/1000
= 7,3

1.249,33 90%
124,93

24. 1412/02 Centrum D 5 N.H 51 58,87 97.636 90%    
9.764

- 88/2
88/3

51 665 274999  22/1000
= 14,6

2.502,49 90%
250,25

25. 1088/02 Centrum D 5 N.H 52 45,35 73.625 90%    
7.363

- 88/2
88/3

51 665 274999  17/1000
= 11,3

1.927,77 90%
192,78

26. 1086/02 Centrum D 5 N.H 47 29,56 43.497 90%    
4.350

- 88/2
88/3

51 665 274999  11/1000
= 7,3

1.256,56 90%
125,66

27. 1085/02 Centrum D 5 N.H 46 46,13 69.910 90%    
6.991

- 88/2
88/3

51 665 274999  17/1000
= 11,5

1.960,93 90%
196,09

28. 1084/02 Centrum D 5 N.H 37 47,92 77.798 90%    
7.780

- 88/2
88/3

51 665 274999  18/1000
= 11,9

2.037,02 90%
203,70



1 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16

29.  788/02 Centrum D 5 N.H 11 29,60 46.250 90%    
4.625

- 88/2
88/3

51 665 274999  11/1000
= 7,4

1.258,26 90%
125,83

30. 792/02 Centrum D 5 N.H 36 48,16 79.440 90%    
7,944

- 88/2
88/3

51 665 274999  18/1000
= 12,0

2.047,22 90%
204,72

31. 787/02 Centrum D 5 N.H 8 29,18 46.353 90%    
4.635

- 88/2
88/3

51 665 274999  11/1000
= 7,3

1.240,40 90%
124,04

32. 638/04 Centrum D 5 N.H 18 48,28 73.168 90%    
7.317

- 88/2
88/3

51 665 274999  18/1000
= 12,0

2.052,32 90%
205,23

33. 641/03 Centrum D 5 N.H 32 36,76 55.378 90%    
5.538

- 88/2
88/3

51 665 274999  14/1000
= 9,1

1.562,62 90%
156,26

34. 793/02 Centrum D 5 N.H 34 48,81 79.242 90%    
7.924

- 88/2
88/3

51 665 274999  18/1000
= 12,1

2.074,85 90%
207,49


